
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

от   21.09.2021                        № 102/23 

 

О признании утратившими силу 

некоторых решений Совета 

депутатов города Фрязино 

 

 

 Рассмотрев протест Щелковской городской прокуратуры от 25.05.2021 № 

7-01-20201, в соответствии с пунктом 69 статьи 2 Федерального закона от 

02.07.2021 № 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую 

Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино 

Московской области 

 

 Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 

 

 1. Признать утратившими силу с 1 января 2021 года: 

- решение Совета депутатов города Фрязино от 18.09.2008 № 363 «О принятии 

Положения «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный 

доход для отдельных видов деятельности в муниципальном образовании «Город 

Фрязино Московской области» в новой редакции»; 

- решение Совета депутатов города Фрязино от 15.11.2012 № 174 «О внесении 

изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности в  городском округе 

Фрязино Московской области»; 

- решение Совета депутатов города Фрязино от 10.10.2013 № 226 «О внесении 

изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности в  городском округе 

Фрязино Московской области»; 

- решение Совета депутатов города Фрязино от 19.12.2013 № 242 «О внесении 

изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности в  городском округе 

Фрязино Московской области»; 

- решение Совета депутатов города Фрязино от 10.09.2015 № 371 «О внесении 

изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на 



вмененный доход для отдельных видов деятельности в  городском округе 

Фрязино Московской области»; 

- решение Совета депутатов города Фрязино от 22.12.2016 № 138 «О внесении 

изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности в  городском округе 

Фрязино Московской области» в новой редакции»; 

- решение Совета депутатов города Фрязино от 15.06.2017 № 173 «О внесении 

изменений в Положение «О системе налогообложения в виде единого налога на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности в  городском округе 

Фрязино Московской области» в новой редакции». 

 2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Коновалову И.Н. 

 

 
   

Председатель Совета депутатов       Глава городского округа Фрязино  

городского округа Фрязино 

 

________________ Е.В. Романова                 _________________ Д.Р. Воробьев 


